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GRANNSAMVERKAN MOT BROTT
Som många medlemmar noterat, har 
föreningens område under vårmånaderna 
blivit populärt tillhåll för personer som 
säljer droger. Polisen har varit här vid flera 
tillfällen, både civila och uniformerade, 
några gånger med effektiva hundar.

Påsar med olika droger har hittats gömda i 
marken efter gångvägen ovanför hus 15. 
Vid något tillfälle har handel pågått från 
en bil som stått på föreningens mark. 
Uppmärksamma medlemmar har tagit 
bilder och på olika sätt underlättat för 
polisen i deras arbete att ta fast 
personerna. 

Det enda vi som föreningen och 
medlemmar kan göra är att notera vad 
som sker och vid pågående aktivitet ringa 
112. Säg att det gäller pågående 
drogförsäljning på Samaritvägen. 
Kommunpolisen i Tumba har varit snabbt 
på plats vid några tillfällen och de ber oss 
ringa när vi ser något misstänkt som 
pågår. 

Några medlemmar har blivit hänvisade till 
11414, polisens tipstelefon där väntetiden 
är längre. 
Det finns också möjlighet att lämna ett 
skriftligt tips på polisens hemsida. 
Här är länken till den sidan.
https://polisen.se/om-
polisen/kontakt/tipsa-polisen/tipsa-
polisen-via-webben/

Det vi inte ska göra är att konfrontera de 
personer som ägnar sig åt försäljningen. 
Ingen vet vad det kan leda till i 
förlängningen.

Föreningen har möjlighet att engagera sig 
mer i ”Grannsamverkan mot brott”. Det 
innebär bland annat tillgång till mer 
information om det som sker i området, 
enklare kontakt med polisen och 
trygghetsarbetet i Botkyrka. 

Om du vill vara med i en mindre grupp 
som ansvarar för grannsamverkan på 
föreningens uppdrag, får du gärna 
meddela det omedelbart till mig. 

Det är ett effektivt sätt att bidra till ökat 
trygghet i området. Läs gärna mer om det 
arbetet här:  https://tryggare-botkyrka.se/

När vi har en grupp som vill engagera sig i 
detta, ordnar vi ett möte och berättar mer 
om vad det innebär.

Med önskan om en lugn och god sommar!

Pär Götefelt, ordförande
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